Garten - Kultur #1872
Pflanze # 1343 (Neu): Bio-Spinat "Palco"”

Bio-Spinat "Palco" - 2024-01

26.01.2024 10:34 - Ralph Twele

Status:

Prioritat:

Ort:

Entsorgt

Normal

Hochbeet Terasse

Beginn: 26.01.2024
Abgabedatum: 01.06.2024
% erledigt: 100%
Platz:

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1873: 26.01.:
Meilenstein # 1881: 01.02.:
Meilenstein # 1885: 06.02.:
Meilenstein # 1924: 25.02.:

Aussaat am WW Salat #1 Tag
14x gekeimt schon vor ein paar Tagen

22x umgepflanzt nach 11 Tagen und ins Lichtregal Flur gestellt

13x ausgepflanzt in Hochbeet Terasse

Kultur # 1925: Bio-Spinat "Palco" - 2024-01a

Meilenstein # 1926: 25.02
Meilenstein # 2000: 10.04
Meilenstein # 2052: 11.05
Meilenstein # 2054: 01.06

.2 13x ausgepflanzt in Hochbeet Terasse
.- Mit frischem Grasschnitt diinn gemulcht
.. Ernte begonnen

.. Ernte beendet, entsorgt

Kultur # 1946: Bio-Spinat "Palco" - 2024-01b

Meilenstein # 1947: 10.03
Meilenstein # 2001: 10.04
Meilenstein # 2053: 01.06
Meilenstein # 1948: 10.03.:

.: 8x ausgepflanzt in Hochbeet Terasse
.- Mit frischem Grasschnitt diinn gemulcht
.. Ernte beendet, entsorgt.

8x ausgepflanzt in Hochbeet Terasse

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Entsorgt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Entsorgt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 26.01.2024 10:35 - Ra

Iph Twele

- Datei IMG_20240126_101449_975.jpg wurde hinzugefigt
- Datei IMG_20240126_102339_919.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 01.02.2024 15:15 - Ra

Iph Twele

- Datei IMG_20240201_150741_240.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#3 - 06.02.2024 15:58 - Ra

Iph Twele

- Datei IMG_20240206_155029 _039.jpg wurde hinzugefiigt

- Ort Zimmergewdchshaus

- Ort Zimmergewdéchshaus

- Platz A.1, A2, A3, A4, A5 A6, B.1,B.2, B3 B4, B5 B6, C.1,C.2, C.3 C4,C.5 C.6, D.1,D.2, D.3, D.4 wurde hinzugefiigt

4x6 wurde hinzugefiigt

wurde geléscht

#4 - 24.02.2024 12:14 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240224_115907_206.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 25.02.2024 14:15 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240225_141157_367.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert

- Platz A.3, A4, A.5, A.6, B.3, B4, B.5, B.6, C.3, C.4, C.5, C.6, D.3, D.4 wurde geldscht

#6 - 10.03.2024 14:11 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240310_134311_251.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/2




#7 - 10.03.2024 14:14 - Ralph Twele
- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefigt
- Ort Zimmergewdéchshaus 4x6 wurde geldscht

- Platz A.1, A2, B.1,B.2, C.1, C.2, D.1, D.2 wurde geldscht

#8 - 10.06.2024 16:54 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte beendet gedndert

#9 - 10.06.2024 16:55 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20240126_101449_975.jpg
IMG_20240126_102339_919.jpg
IMG_20240201_150741_240.jpg
IMG_20240206_155029_039.jpg
IMG_20240224_115907_206.jpg
IMG_20240225_141157_367.jpg
IMG_20240310_134311_251.jpg

27.01.2026

896 KB
493 KB
297 KB
873 KB
459 KB
928 KB
694 KB

26.01.2024
26.01.2024
01.02.2024
06.02.2024
24.02.2024
25.02.2024
10.03.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

