

Garten - Kultur #1872

Pflanze # 1343 (Neu): Bio-Spinat "Palco"

Bio-Spinat "Palco" - 2024-01

26.01.2024 10:34 - Ralph Twele

Status:	Entsorgt	Beginn:	26.01.2024
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	01.06.2024
Ort:	Hochbeet Terasse	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1873: 26.01.: Aussaat am WW Salat #1 Tag			Geschlossen
Meilenstein # 1881: 01.02.: 14x gekeimt schon vor ein paar Tagen			Geschlossen
Meilenstein # 1885: 06.02.: 22x umgepflanzt nach 11 Tagen und ins Lichtregal Flur gestellt			Geschlossen
Meilenstein # 1924: 25.02.: 13x ausgepflanzt in Hochbeet Terasse			Geschlossen
Kultur # 1925: Bio-Spinat "Palco" - 2024-01a			Entsorgt
Meilenstein # 1926: 25.02.: 13x ausgepflanzt in Hochbeet Terasse			Geschlossen
Meilenstein # 2000: 10.04.: Mit frischem Grasschnitt dünn gemulcht			Geschlossen
Meilenstein # 2052: 11.05.: Ernte begonnen			Geschlossen
Meilenstein # 2054: 01.06.: Ernte beendet, entsorgt			Geschlossen
Kultur # 1946: Bio-Spinat "Palco" - 2024-01b			Entsorgt
Meilenstein # 1947: 10.03.: 8x ausgepflanzt in Hochbeet Terasse			Geschlossen
Meilenstein # 2001: 10.04.: Mit frischem Grasschnitt dünn gemulcht			Geschlossen
Meilenstein # 2053: 01.06.: Ernte beendet, entsorgt.			Geschlossen
Meilenstein # 1948: 10.03.: 8x ausgepflanzt in Hochbeet Terasse			Geschlossen

Historie

#1 - 26.01.2024 10:35 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240126_101449_975.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20240126_102339_919.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 01.02.2024 15:15 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240201_150741_240.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#3 - 06.02.2024 15:58 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240206_155029_039.jpg* wurde hinzugefügt
- Ort Zimmergewächshaus 4x6 wurde hinzugefügt
- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht
- Platz A.1, A.2, A.3, A.4, A.5, A.6, B.1, B.2, B.3, B.4, B.5, B.6, C.1, C.2, C.3, C.4, C.5, C.6, D.1, D.2, D.3, D.4 wurde hinzugefügt

#4 - 24.02.2024 12:14 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240224_115907_206.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 25.02.2024 14:15 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240225_141157_367.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert
- Platz A.3, A.4, A.5, A.6, B.3, B.4, B.5, B.6, C.3, C.4, C.5, C.6, D.3, D.4 wurde gelöscht

#6 - 10.03.2024 14:11 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240310_134311_251.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 10.03.2024 14:14 - Ralph Twele

- Ort Hochbeet Terasse wurde hinzugefügt
- Ort Zimmergewächshaus 4x6 wurde gelöscht
- Platz A.1, A.2, B.1, B.2, C.1, C.2, D.1, D.2 wurde gelöscht

#8 - 10.06.2024 16:54 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte beendet geändert

#9 - 10.06.2024 16:55 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

Dateien

IMG_20240126_101449_975.jpg	896 KB	26.01.2024	Ralph Twele
IMG_20240126_102339_919.jpg	493 KB	26.01.2024	Ralph Twele
IMG_20240201_150741_240.jpg	297 KB	01.02.2024	Ralph Twele
IMG_20240206_155029_039.jpg	873 KB	06.02.2024	Ralph Twele
IMG_20240224_115907_206.jpg	459 KB	24.02.2024	Ralph Twele
IMG_20240225_141157_367.jpg	928 KB	25.02.2024	Ralph Twele
IMG_20240310_134311_251.jpg	694 KB	10.03.2024	Ralph Twele